Vreme Stampanja:08:34

PETAK,10.04.2020.
FUDBAL
BELORUSIJA 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME | DRUGO POLUVREME P%%';"D’t\ JHEND. POBEDA] Mgfl\z.é‘:T VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1 X 2 11 22 1 2 |xknveer|koveez| 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
18:00‘1247‘NEMAN ‘BEL§INA 1.90/3.15/4.20|1.19]1.31[1.80]2.85|2.003.90(2.40 | 2.154.30]5.90 | 13.0]3.60 | 9.501.70 [ 3.00 3.30 | 3.05 | 2.05
BELORUSIJA 1 POLUVREME KRAJ TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL ngigc:‘:;o T%igs:‘;’:;o
Cas ‘ R.b. ‘ [ 1X | 12 | X1 | XX [ X2 | 21 | 2X | 22 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00‘1247‘NEMAN ‘BEL§INA 3.15/17.055.0/4.304.009.5037.0/17.0{7.00)1.25[2.45/6.25[4.20|1.73]4.90 | 18.0/5.90|2.00 | 6.25|2.85]| 10.5
BELORUSIJA 1 el b
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ [ 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
18:00‘1247‘NEMAN ‘BEL§INA 1.563/2.70|5.3010.5/90.0 (2.30 | 1.41/1.08/1.321.95/1.631.58 3.05]2.80/6.00]1.55|3.80(12.0}1.38|2.70 | 7.50
BELORUSIJA 1 OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ GG | GG3+ | usuz | 1GG | 2GG | 1&2+ | 1&3+ | 1&2-3 | 1&2+] | 1&4+ | 1&GG | 11&3+ | 1-18241 | 282+ | 2&3+ | 2&2+1 | 2&4+ | 2&GG | 2283+ | s | reigaen
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00‘1247‘NEMAN ‘BELéINA 2.25/3.0010.5/6.50 | 4.80]2.60 | 4.003.50(6.007.50|4.70 | 5.70 | 8.50 | 6.50 | 8.00 | 12.0 | 15.0 | 10.5 ]| 11.0 | 2.10 | 4.60
BELORUSIJA 1 TACAN REZULTAT
Cas ‘ R.b. ‘ 10 [ 20 | 3:0 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 | 0:0 | 11 | 2:2 | 33 | 01 | 02 | 03 [ 04 | 12 | 13 | 14 | 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 131 141 132 142 | 100 | 111 122 133 | 101 102 | 103 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00‘1247‘NEMAN ‘BEL§INA 4.80|7.50|15.0 | 50.0 | 9.50 | 23.0 | 65.0 | 60.0 | 85.0 | 6.25/6.50 | 27.0 | 95.0 |9.00 | 19.0 | 75.0 | 95.0 | 15.0 | 65.0 | 95.0 | 95.0
BELORUSIJA - LIGA REZERVI KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1| 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
12:30| 1266 |GORODEJA II DINAMO MN. Il 7.75|5.40]1.28]|3.15]1.10 7.50]2.80]1.52111.0]18.0|20.0/17.0|9.00 | 4.20|65.0|19.0 | 1.67]3.05|3.80 | 1.87
14:00| 1267 [SLUTSK II VITEBSK I 1.55|4.40|4.50|1.15]1.15|2.22]11.80|2.70 |4.60(2.15|14.0 | 35.0 | 4.50 | 8.50 | 13.0 | 18.0 | 14.0 | 6.00 | 3.05 | 3.80 | 1.87
16:00| 1268 |TORPEDO Z. I ENERGET.M. Il 2.50/3.50]2.50]1.46]1.25/1.46]3.00/2.10[3.00]3.90|12.0)27.0{5.90 |6.25|5.90 | 27.0 | 12.0 | 3.90 ] 3.10 | 3.60 | 1.90
UKUPNO UKUPNO
BELORUSIJA - LIGA REZERVI UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
12:30| 1266 |GORODEJA Il DINAMO MN. II 1.081.40|1.95|3.25|13.0|5.30|2.50|1.67 |2.10|1.47 |1.25/1.65/2.40|1.18|1.97]1.10|1.62]1.70 | 1.95|3.80 | 3.10
14:00| 1267 |SLUTSK Il VITEBSK II 1.041.25|1.70 | 2.40|8.50 | 6.75|3.20 | 1.91 | 2.30 | 1.55 |1.27 | 1.60 | 2.05[ 1.13 | 1.80] 1.05 | 1.42]1.35|1.42|2.80 | 2.15
16:00| 1268 |TORPEDO Z. II ENERGET.M. Il 1.15/1.50|2.20 | 3.70 | 17.0 |4.40 | 2.25|1.52/2.00 | 1.421.22|1.70 | 2.60]1.20 | 2.10] 1.12 | 1.75] 1.47 | 1.67 | 3.40 | 2.60
BELORUSIJA - LIGA REZERVI TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL 1‘22);5521;1;0 Tg:igc:ﬂ,o MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 11&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | 11en
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 571 693 | 604
12:30| 1266 |GORODEJA II DINAMO MN. Il 1.60 | 3.80|9.00 | 3.70 1.221.72]2.05[2.55|16.0]1.35|2.65]9.00 | 12.0{9.50 | 12.0 | 1.52 | 1.92 | 1.35 | 2.30 | 1.90
14:00|1267 |SLUTSK Il VITEBSK Il 1.27 12.05|1.77|1.23|2.20 | 5.30 | 2.40|1.45|3.10|1.95|7.25|1.70 | 2.30 | 1.60 | 2.35 | 5.40 | 6.50 | 5.00 | 6.00 | 1.65
16:00| 1268 |TORPEDO Z. II ENERGET.M. Il 1.10/1.95/3.99/2.25]11.10/1.95/3.99|2.25]|1.75|5.70|1.75| 5.70 | 3.30 | 4.60 | 2.70 | 3.90 | 3.30 | 4.60 | 2.70 | 3.90 | 2.25
PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA PﬁéﬁE gz?Ung: “MGIO?JA"E TIMGZO?JAJE
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG [ GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘7320‘LANDSKRONA ‘ESKILSMIN 1.65/4.20/4.001.181.17/2.05|1.05]2.70/1.35/1.922.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95]1.35|1.57|1.02 | 1.40]1.27 | 2.30
BURUNDI 2 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pﬁ%E gﬁ?u%f TlM(;O?JAJE TIMGZO?JA"E
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ | 02 | 3+ 4+ | 23 | 24 | 25 1+ 2+ | GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00| 8556 |LES JEUNES NJU OIL 2.85[2.90|2.60|1.441.36|1.37|1.42|1.55|2.30|4.30|1.95/1.55|1.48|1.47|3.35[/1.98|2.75(1.37|3.10]1.30| 2.85
15:00| 8557 |TOP JUNIOR M. RUMONGE 1.85/3.35/4.10|1.19]1.27 {1.84]1.38 | 1.62/2.15]3.90 | 1.951.53 /143|143 /3.15]1.98|2.60]1.18|2.05]1.52|3.90
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA ggfg’;’,‘z WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
09:30/ 8510 |CATALONIA FC VEGA SQUADRON |2.10[3.702.90)1.341.22|1.63|2.25|1.50|1.56 | 2.16
10:00| 8511 |TES TUNDRA KAB KABUSH 2.20|3.70]2.7011.38 | 1.21/1.56]2.15|1.55] 1.64 | 2.01
10:15|/ 8512 [CATALONIA FC PELE WARRIORS 1.85|3.80|3.35|1.241.19|1.782.25|1.50 1.39 | 2.50
10:45| 8513 |VEGA SQUADRON |KAB KABUSH 2.15|3.70]2.8011.36 | 1.22|1.59|1.98 | 1.65] 1.60 | 2.08
11:15| 8514 |PELE WARRIORS  |TES TUNDRA 3.003.702.00|1.66 | 1.20 | 1.30]1.98 | 1.65]|2.23 | 1.49
11:30| 8534 |KAB KABUSH CATALONIA FC 2.95/3.702.0511.641.21/1.32|1.98|1.65]|2.19|1.52
12:00112411|PELE WARRIORS  |VEGA SQUADRON 12.90(3.70|2.10(1.63|1.22|1.34|2.06|1.602.16 | 1.56
12:30| 8515 |[TES TUNDRA CATALONIA FC 3.45/3.80|1.8211.81]1.19/1.23]2.06 | 1.60]2.55|1.37
12:45|8517 |VEGA SQUADRON |TES TUNDRA 1.85|3.80|3.35[1.241.19[1.78]2.25|1.50 1.39 | 2.50
13:15| 8516 |KAB KABUSH PELE WARRIORS 2.65|3.702.2511.54 | 1.22/1.40|1.98 |1.65]|1.97 | 1.67
16:30| 8535 |INA INACTIVE ROYAL BEARS 3.00|3.70|2.00|1.66 | 1.20|1.30]2.25|1.50]2.23 | 1.49
17:00| 8536 [RUB FC KAZAN ROB PAPA 2.55|3.7012.3011.51]1.21/1.42]2.15/1.55]1.90 | 1.71
17:15| 8537 |INA INACTIVE FRZ FORZE 3.10|3.8011.9511.71|1.20|1.29]|2.37 | 1.45]|2.33 | 1.46




FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA e WINNER

Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
17:45/ 8538 |ROYAL BEARS ROB PAPA 3.15(3.701.95|1.701.20|1.28|2.15|1.55]|2.34 | 1.45
18:15| 8539 |[FRZ FORZE RUB FC KAZAN 2.45(3.60|245|1.46|1.23|1.46]1.98|1.65]|1.80|1.80
18:30| 8540 |ROB PAPA INA INACTIVE 1.70|3.80|4.00]|1.17|1.19|1.95]|2.06 | 1.60 [ 1.28 | 3.00
19:00| 8541 |[FRZ FORZE ROYAL BEARS 2.05|3.70|2.95|1.32|1.21|1.642.37 |1.45]|1.52|2.19
19:30| 8542 |RUB FC KAZAN INA INACTIVE 1.90|3.70(3.25[1.26|1.20 | 1.73|2.25|1.50 | 1.41 | 2.42
19:45/ 8543 |ROYAL BEARS RUB FC KAZAN 2.55(3.702.30|1.51]1.21]1.42]2.25{1.50]|1.90|1.71
20:15| 8544 |ROB PAPA FRZ FORZE 2.00(3.70|3.001.30|1.20|1.66]2.15|1.55]|1.49|2.23
23:30| 8549 |FRZ FORZE PELE WARRIORS 2.90(3.80|2.05|1.64|1.20|1.33]2.50|1.40]|2.18|1.54
23:45| 8550 |INA INACTIVE DNK DIMONCH. 3.20(3.80|1.90|1.74 | 1.19|1.27|2.37 | 1.45]|2.40 | 1.43
00:30| 8551 |PELE WARRIORS  |DNK DIMONCH. 2.30|3.70|2.55|1.42|1.21|1.5112.37 (1.45]|1.71|1.90
01:15| 8552 |DNK DIMONCH. FRZ FORZE 2.80(3.702.15)1.59|1.22|1.36]2.50|1.40]2.08 | 1.60
01:30| 8553 |RUB FC KAZAN PELE WARRIORS 2.45(3.60(245|1.46|1.23|1.46]1.91|1.70]|1.80|1.80
02:15| 8554 |PELE WARRIORS  |INA INACTIVE 2.10(3.702.90|1.34|1.22|1.63|2.06 |1.60]|1.56|2.16
02:30| 8555 |DNK DIMONCH. RUB FC KAZAN 3.35/3.80/1.85|1.781.19|1.24]2.25|1.50]2.50 | 1.39

SPECIJAL - 2020 Slobodna igra

Cas ‘ R.b. ‘ da ne
KOD ZA KUCANJE 200 201

20:00| 8822 |SPANSKA P. 15.6.2020 2.50 | 1.47
20:00| 8823 |PREMIJER 15.6.2020 1.80|1.90
20:00| 8824 |BUNDESLIGA 15.6.2020 1.25|3.55
20:00| 8825 |[SERIJA A 15.6.2020 2.40 | 1.51
20:00(8826 |LIGA 1 15.6.2020 3.20|1.30
20:00| 8827 [LIGA SAMPIONA  |1.9.2020. 1.70 | 2.03
20:00| 8828 |LIGA EVROPE 1.9.2020. 1.70 | 2.03

TAJVAN 1 KONACAN ISHOD HENDIKEP PRVO POLUVREME angggll)‘g(‘;?ME UKUPNO POENA nggiﬁgxggﬁE UKUPNO POENA -3
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 | HEN | 1 2 1 X 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vide | ZBIR | manje | vife | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 163 | 164
11:00/7001 |JULON BANK TAJVAN 3.05/15.0/1.45] 5.5 |1.85/1.85[12.55|15.0|1.57| 2.5 | 1.85|1.85]173.5/1.85| 1.85
13:00/7002 |JEOUTAI PAUIAN 3.05/15.0/1.45] 5.5 | 1.85/1.85[2.55/15.0|1.57| 2.5 | 1.85| 1.85]166.5 1.85| 1.85
BELORUSIJA - MINSK LIGA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3x15min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ X 12 X2 1 2 1-1 1-X 12 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
19:10‘ 8001 ‘FINIKS ‘AMATAR 3.70/3.901.80]3.60|2.55|2.25]2.29 | 1.55 1.90/1.21[1.23]2.80|1.36/6.50|13.0 | 15.0|7.50 | 4.80 | 20.0
LIGA PRO KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ Rb. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 X | 12 | Xl | X2 | 241
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
09:00/12270REAKTIVATOR KINGS TAUN 2.40|4.40|2.25]|2.65|2.70 | 2.60]2.55 | 1.45 1.55/1.16(1.49|1.88|1.76|4.20|14.0 | 16.0|5.25|5.00 | 17.0
10:05112295/SERP | MOLOT REAKTIVATOR 2.00/4.50|2.7512.45|2.70 | 2.80]2.55 | 1.45 1.38/1.16[1.71]1.58|2.17|3.35|15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.75| 15.0
11:05[12296/BRONEBOJTSI KINGS TAUN 2.10/4.4012.60]2.50|2.70|2.75[2.70 | 1.41 1.42/1.16|1.63|1.65|2.04|3.60|15.0|17.0|5.00|5.50| 16.0
11:5512297|MOLOTOBOJTSI LEDOKOLA 2.30/4.40]2.3512.60|2.70 | 2.65]3.20 | 1.30 1.51/1.16|1.53|1.80|1.84|4.00|15.0 | 16.0|5.00 | 5.25| 16.0
12:5512298/AJS BANDA MOSKOVSKI E. 2.104.40]2.60]2.50|2.70|2.75[2.70 | 1.41 1.42/1.16|1.63|1.65|2.04|3.60|15.017.0|5.00 | 5.50 | 16.0
16:10| 8545 |SERP | MOLOT KINGS TAUN 2.25|4.4012.4012.60|2.70 | 2.65]|2.55 | 1.45 1.49/1.16|1.55|1.76 | 1.88]3.90 | 15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
17:10| 8546 |REAKTIVATOR BRONEBOJTSI 2.50/4.40]2.2012.70|2.70 | 2.55]2.55 | 1.45 1.59/1.17[1.47|1.96|1.73|4.20|14.0 | 16.0|5.25|5.00 | 17.0
20:20| 8547 |RONIN RAKETI 2.504.40]2.2012.70|2.70 | 2.55]3.55 | 1.25 1.59/1.17[1.471.96|1.73|4.20| 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
21:20| 8548 |LED.VOJNI STALNIE K. 15.0117.0|5.00 | 5.50
RUSIJA URAL LIGA W K?é".fgﬁ” HENDIKEP SETOVI PRVI SET DRUGISET | HENDIKEP POENI TA&%‘B};‘)" UKUPNO POENA Ukl,‘g",\‘gl\: (S’E,llf’"} U
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vide 3 4 5 | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vie
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
09:15| 8428 |RED FOKS W URAL MAUNTN.W |1.95|1.75| 1.5 |1.45]|2.55|1.93/1.78[1.93|1.78| 1.5 |1.85|1.85/2.85|2.40 | 2.90 |181.5/1.85| 1.85|45.5|1.85|1.85
11:15] 8429 [URAL STARS W ENERDZI W 1.5 2.5 |1.85]1.85 181.5/1.85)/1.85[45.5/1.85|1.85

IKONE PIKADA 2020 KONACAN

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30[12252|JENKINS A. WEBSTER M. 1.55|2.29
12:00{12253|NICHOLSON P. BARNEVELD R. 2.11(1.65
12:30[12254|EVANS D. JENKINS A. 1.565|2.29
13:00[12255 WEBSTER M. NICHOLSON P. 2.191.60




IKONE PIKADA 2020 OACaN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:3012256/BARNEVELD R. EVANS D. 2.03[1.70
14:00 12257‘JENKINS A. NICHOLSON P. 1.80|1.90
14:30 12258‘WEBSTER M. BARNEVELD R. 2.4111.50
15:00[12259 EVANS D. NICHOLSON P. 1.50 | 2.41
15:30[12260|JENKINS A. BARNEVELD R. 1.95[1.75
16:00 /12261 WEBSTER M. EVANS D. 2.70 | 1.40
CESKA TT STAR SERIJA EONACAY Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:45/12108 TREGLER T. PROKOPCOV D. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|74.5|/1.85|1.85
09:00/12232/HOREJSI M. NEMECEK J. 1.05|7.70]| -1.5 |1.20 | 4.00 | 68.5 | 1.85 | 1.85
09:15[12234|VRABLIK J. REITSPIES D. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|75.5|1.85|1.85
09:30/12103|VALENTA J. PROKOPCOV D. 7.70|1.05] 1.5 |4.00|1.20]68.5|1.85|1.85
09:45[12231/HOREJSI M. KLEPRLIK J. 1.25|3.55|-1.5|1.50|241]72.5|1.85|1.85
10:00(12104 NEMECEK J. REITSPIES D. 7.70|1.05]| 1.5 |4.00|1.20]68.5|1.85|1.85
10:15112109 TREGLER T. VRABLIK J. 1.55|2.29]-1.5/2.10/1.65[/74.5/1.85|1.85
RUSIJA LIGA PRO K(I’SN]_‘I‘SSN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:30{12393/ERMILOV A. SADKOV A. 1.60/2.19]|-1.5|2.35|1.53175.5|1.85|1.85
09:30(12417|VOLKOV A. LYFENKO N. 255|145 1.5 |1.80|1.90|74.5|1.85|1.85
10:00[12389 KUTUZOV O. NOVIKOV I 1.90(1.80| 1.5 |[1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
10:00[12412SMIRNOV . PETROV A. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.41]75.5|1.85|1.85
10:30[12387|SADKOV A. KUTUZOV 0. 4.70|1.15| 2.5 |1.60|2.20|67.5|1.85|1.85
10:3012413LYFENKO N. SMIRNOV . 2.03|1.70| 1.5 |1.44|2.60]|75.5|1.85|1.85
11:00[12388 NOVIKOV I. ERMILOV A. 229|155 1.5 |1.60|2.20|74.5|1.85|1.85
11:00[12414|PETROV A. VOLKOV A. 255|145 1.5 |1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
11:3012385/ERMILOV A. KUTUZOV 0. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.41]75.5|1.85|1.85
11:3012415VOLKOV A. SMIRNOV . 229|1.55]| 1.5 |1.62|2.15]|74.5/1.85|1.85
12:00[12386/SADKOV A. NOVIKOV I. 24111.50] 1.5 |1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
12:00(12416/LYFENKO N. PETROV A. 1.90(1.80] 1.5 [1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
13:30/12368|LULIKYAN A. NIKIFOROV O. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.41]75.5|1.85|1.85
13:30[12369|PANDUR I. BABKIN A. 1.70|2.03|-1.5 |2.60|1.44]75.5|1.85|1.85
14:0012370 KRYUCHKOV E. ARUTIUNYAN A. 1.55|2.29]-1.5|2.20|1.60|74.5|1.85|1.85
14:0012371|MENSHIKOV A. KUZMIN S. 1.60|2.19]-1.5|2.30|1.55|75.5|1.85|1.85
14:3012372|BABKIN A. MENSHIKOV A. 2.19|1.60| 1.5 |1.60|2.20|74.5|1.85|1.85
14:30 12373 NIKIFOROV O. KRYUCHKOV E. 2.11|1.65| 1.5 |1.53|2.35|75.5|1.85|1.85
15:00[12374 ARUTIUNYAN A. LULIKYAN A. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.41]755|1.85|1.85
15:00[12375/KUZMIN S. PANDUR 1. 1.40|2.70|-1.5 | 1.85|1.85|73.5|1.85|1.85
15:30 12376‘LULIKYAN A. KRYUCHKOV E. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
15:30 12377‘PANDUR 1. MENSHIKOV A. 2.90|1.35) 1.5 |1.90|1.80]|73.5|1.85|1.85
16:00 12378‘BABKIN A. KUZMIN S. 2.03|1.70| 1.5 | 1.44|2.60|75.5|1.85|1.85
16:00 12379‘NIKIFOROV 0. ARUTIUNYAN A. 1.85/1.85|-1.5|2.70|1.41]75.5/1.85|1.85
SETKA KUP K?:l:g];‘N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:3512323 DEREVINSKI.D. SOKOLOV S. 1.95|1.75]| 1.5 |1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
08:40[12324 MRYKH M. DEMCHUK D. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
08:55[12325|PIRVELLI R. KUZYO L. 229|1.55]| 1.5 |1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85
09:00 12326‘KAPINUS R. NADOPOROZH.A. |2.90(1.35| 1.5 |1.85|1.85]73.5/1.85|1.85
09:05 12327‘NAIDA A. LITVINOV V. 1.35/2.90| 1.5 1.65/2.11|73.5/1.85|1.85
09:10 12328‘HUSAK B. KONDRATENK.V. 1.75|1.95| 1.5 | 2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
09:35 12329‘DEREVINSK.A. DEREVINSKI.D. 1.75/1.95|-1.5 |2.65|1.42]75.5|1.85|1.85
09:40 12338‘DEMCHUK D. MRYKH M. 2.19|/1.60| 1.5 |1.572.25|74.5/1.85|1.85
09:5512339 KIRSANOV K. KUZYO L. 255|145 1.5 |1.85|/1.85|74.5/1.85|1.85
10:05[12340/LITVINOV V. BALAKIREV M. 229|155 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
10:10[12341KONDRATENK.V.  |HUSAK B. 1.95|1.75]| 1.5 |1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
10:2512342 FEDORCHEN.A. HAVRYSH D. 530|1.12] 1.5 |3.20|1.30]70.5|1.85|1.85
10:3012337|/NADOPOROZH.A.  |TETERUK M. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]75.5|1.85|1.85
10:3512336|NAIDA A. SOKOLOV S. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:40[12330 KONDRATENK.V.  |DEMCHUK D. 1.50(2.41]-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
11:00[12331|IVANOV V. KAPINUS R. 1.40(2.70| 1.5 |1.85/1.85|73.5|1.85|1.85
11:05[12332|DEREVINSK.A. LITVINOV V. 1.5512.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|/1.85|1.85
11:10[12333HUSAK B. MRYKH M. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5/1.85|1.85
11:2512334 KIRSANOV K. FEDORCHEN.A. 1.60/2.19]|-1.5|2.25|1.57|74.5|1.85|1.85
11:30[12335 TETERUK M. NADOPOROZH.A. |2.03[1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
11:35112314/NAIDA A. DEREVINSKI.D. 255|145 1.5 | 1.85|/1.85|74.5|1.85|1.85
11:40[12315 KONDRATENK.V.  |MRYKH M. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|74.5/1.85|1.85




SETKA KUP K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
12:0012316/TETERUK M. IVANOV V. 241150 1.5 [1.65]2.10]|74.5|1.85|1.85
12:05(12317|BALAKIREV M. SOKOLOV S. 211(1.65| 1.5 [149|245]|74.5|1.85|1.85
12:1012308HUSAK B. DEMCHUK D. 1.35(290|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
12:25112309PIRVELLI R. HAVRYSH D. 241|1.50]| 1.5 (1.72]2.00|74.5|1.85|1.85
12:3012310|NADOPOROZH.A.  |KAPINUS R. 1.35/2.90|-1.5|1.80|1.90|73.5|1.85|1.85
12:35(12311|DEREVINSK.A. NAIDA A. 211(165| 1.5 [149|245]|74.5|1.85|1.85
13:00112312 TETERUK M. KAPINUS R. 1.70|2.03|-1.5|2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
13:05[12348|LITVINOV V. SOKOLOV S. 3.55(1.25( 1.5 [2.41]1.50]|72.5|1.85|1.85
13:25(12349 PIRVELLI R. FEDORCHEN.A. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29]72.5|1.85|1.85
13:30/12313|NADOPOROZH.A.  |IVANOV V. 2.03|1.70]| 1.5 |1.45|2.55]75.5|1.85|1.85
13:35[12343|DEREVINSKL.D. BALAKIREV M. 2.70(1.40| 1.5 [1.80]1.90]73.5|1.85|1.85
13:55[12344/KUZYO L. HAVRYSH D. 241(150| 1.5 [1.62]2.15]|74.5|1.85|1.85
14:2512345/KIRSANOV K. PIRVELLIR. 241(150| 1.5 [1.62]2.15]|74.5|1.85|1.85
15:2512346 FEDORCHEN.A. KUZYO L. 2.90|1.35]| 1.5 |2.03|1.70]72.5|1.85|1.85
TT KUP K(I’g]_‘l‘ggN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
09:00(11503/PIRVELLI R. KUSIO L. 2.41(1.50| 1.5 [1.72/2.00]|74.5|1.85|1.85
09:30(11504 DEREVINSK.A. DEREVINSKI.D. 1.80(1.90|-1.5|2.70|1.41]175.5|1.85|1.85
09:45/11505 VETROV V. KUSIO L. 241150 1.5 [1.72/2.00|74.5|1.85|1.85
10:00/11506/KIRSANOV K. KUSIO L. 229(155| 1.5 [165]/2.10]|74.5|1.85|1.85
10:00{11507|BODRUKHIN V. KUSIO L. 25514515 [185]/1.85]|74.5|1.85|1.85
10:30/11508 FEDORCHEN.A. GAVRISH D. 2.03(1.70| 1.5 [{1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
11:1511509VETROV V. FEDORCHEN.A. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
11:30/11510/BODRUKHIN V. FEDORCHEN.A. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|74.5|1.85|1.85
12:30111511|PIRVELLI R. GAVRISH D. 1.90[1.80| 1.5 |{1.41|2.70]75.5|1.85|1.85
13:45111512KUSIO L. GAVRISH D. 241150 1.5 [1.72/2.00]|74.5|1.85|1.85
14:1511513VETROV V. PIRVELLIR. 241(150| 1.5 [1.72/2.00]|74.5|1.85|1.85
14:3011514 BODRUKHIN V. PIRVELLI R. 241|1.50]| 1.5 |1.72]2.00|74.5|1.85|1.85
15:30/11515/FEDORCHEN.A. KUSIO L. 3.20[1.30] 1.5 |2.29|1.55]72.5/1.85|1.85
COUNTER STRIKE - CYBER BET | xonacan
CUP ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:30/12110[NORDAVIND [sYman 1.70[2.03 |
COUNTER STRIKE - ESL PRO KONACAN
LEAGUE ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
21:00/12243[TEAM LIQUID [EviLGenuses  [1.55]2.29 |
COUNTER STRIKE - FLASHPOINT K?sN,fgﬁN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00/12213|HAVU CHAOS 1.35|2.90
22:00{11201MIBR ORGLES5 1.30 | 3.20
COUNTER STRIKE - HIPFIRED KONACAN
CUP ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00/12500/SPROUT PACT 1.22|3.80
18:00{12501|HELLRAISERS ORGLESS 2.90(1.35
COUNTER STRIKE - HOME KONACAN
SWEET HOME CUP 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00{12216|VIRTUS PRO GAMBIT YOUNG. 1.40(2.70
12:3012211|FORZE NORDAVIND 1.33 | 3.00
COUNTER STRIKE - LOOTBET ‘“,’;“,;‘5.;‘”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:5512237]JAPALENO SPROUT 3.20]1.30
13:5512238 TEAM SECRET | WINSTRIKE 1.70[2.03
DOTA 2 - AMADEUS CUP o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00/11210/496 GAMING |LGD GAMING 1.60 [2.19 |




E-SPORT

KONACAN
DOTA 2 - BTS ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[12397] TEAM ADROIT [GEEK FAM 1.50 | 2.41
DOTA 2 - CDA LEAGUE Ronacas
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00[12241)vici GAMING [KEEN GAMING 1.105.80
DOTA 2 - EPIC ORIGINS LEAGUE | KoNacax
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:0012112/CYBERIUM DORADURA 2.03[1.70
18:0012113/SHAVANATARE.  |RAGE 1.15/4.70
KONACAN
DOTA 2 - ESL ONE o)
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00[11289[NIGMA B8 1.10/5.80
13:00[12218|VIRTUS PRO VIKIN.GG 145|255
16:00 12219‘HELLRAISERS GAMBIT 2.11/1.65
19:0012220/06 CYBERLEGACY  [1.15/4.70
CAD
DOTA 2 - JUB CUP o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/12400)YOU KNOW WHO  |FOR THE DREAM | 1.50 | 2.41
10:00[12401|EHOME.IMMORT.  |LOOK FOR SM. 1.85/1.85
DOTA 2 - PROFESSIONAL KONACAN
LEAGUE 1sHob
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00[12222ROYAL N.G. |sPARKIN.ARROW [ 1.40[2.70
DOTA 2 - SPRING Koo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00[12115/CASCADE LUCKY7 1.552.29
13:00/12116|DISRESPECT CHICKEN 5.80(1.10
16:00[12117|CHICKEN NO BOUNTHUN. |1.10]5.80
16:00[12118 MAGIC HANDS CASCADE 229|155
DOTA 2 - STAYHOME KONACAN
CHALLENGE ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00[12239/CYBER LEGACY  |TEAM UNIQUE 2.03[1.70
KINGS OF GLORY - KPL S
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00{12244ROGUE W. VICI GAMING 1.45|2.55
13:00{12245/TOP ESPORTS QG HAPPY 241150
KONACAN
LOL - CBLOL s
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[11283 PRODIGY PAIN GAMING 2.03(1.70
18:00[11284/VIVO KEYD REDEMPTION 1.25|3.55
19:00{11276(INTZ FURIA 1.85(1.85
20:00/11277|FLAMENGO KABUM 1.35|2.90
KONACAN
LOL - CK S500)
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:0012248/BRION BLADE [JIN AIR GW 1.35|2.90
LOL - EUROPEAN KONACAN
CHAMPIONSHIP 1snob
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[12224/ORIGEN [RoGUE 1.30/3.20
KONACAN
LOL -LCK ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/11273DRAGONX DAMWON GAMING | 1.40 | 2.70




LOL - LCK o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00[11274/KT ROLSTER SKTELECOMT1  |3.55]1.25 [T T T 1T T 1T T 1T 1T 1T 1 T @1 7T 1.1/
LOL - LEC o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00[12249/ORIGEN ROGUE 1.25/3.55 [ 1T [ 1T 1T 1] \ [ T 1 1
LOL - LPL e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00[11265/FUNPLUS VICI GAMING 1.20[4.00
12:00{11266|TOP ESPORTS BILIBILI 1.20 | 4.00
07:0011267/0H MY GOD LGD GAMING 1.30[3.20
LOL - NA ACADEMY K aon
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
21:0011264/CLOUD9.A |soLomID.A 1.25(3.55 [T T [ T T 1 | [ [ T T 1
LOL - OPL SPLIT M aton
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[11263 CHIEFS [DIRE WOLVES 1.20[4.00 [T T T T 1 1 | [ T 1T T 1
LOL - PCS oaven™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00{11261 BERJAYA ALPHA ESPORTS 1.55|2.29
13:0011262 TALON NOVA 1.30[3.20
LoL-TC “aon
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:0012120 TEAM AURORA GALAKTICOS 1.565|2.29
17:00{12121|ISTAN.WIL.CAT FENERBAHCE 2.20 [ 1.60
18:00{12122|5 RONIN BESIKTAS 2.10[1.65
LOL - VCS SPRING *oson
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00[12250]TEAM SECRET  |EVOS 1.851.85 17 7 1T 1T T 1 \ [ 7 T T ]

Vreme Stampanja:08:34

SUBOTA,11.04.2020.
TAJVAN 1 K?;;‘gg” HENDIKEP UKUPNO POENA  |ishod poste petog inninga Uk“""‘:'ﬂ:’ifl“g:"”“‘ 5| Prvipoen PRVI INNING e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | men | 1 2 | ZBIR | manje | vise | 1 X 2 | ZBIR | manje | vise | 1 2 1 X 2 | ZBIR | manje
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 813 814 | 815 816 817 | 820 821 810 811 812 200
11:05/11001RAKUTEN MON. CAJNATRAST B. 1.65[2.24]|-1.5|2.30]/155]12.5/1.85|1.85 12.5|1.85

IKONE PIKADA 2020 e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30[11900[JENKINS A. WEBSTER M. 1.50 | 2.41
KINGS OF GLORY - KPL SR
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:0012246/EDWARD G. [TEAM WE 2.41]1.50 | | | | \ | \ | \ ‘ ‘ | ‘ | ‘ | ‘ ‘
LOL - LCK “ion
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00[11275HANWHA LIFE APK PRINCE 1.75[1.95 | | | | \ | | | | | | | | | | | ‘ ‘




LOL - LPL R
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

10:00[11268]TEAM WE [estareamine  |270(140| [ [ [ [ [ [ T [ T [ T [ T [ T [ T 7]
OVERWATCH - OWL R
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2

10:00[12251/CHENGDU HUNT.  [HANGZHOU S. 2.191.60 L T




